



**TIEDOTE 16.6.2016**

## **Tommi Grönlund Nooa Säästöpankin liiketoimintajohtajaksi**

**Pääkaupunkiseudulla toimiva Nooa Säästöpankki vahvistaa rivejään uudella liiketoimintajohtajalla. Tommi Grönlund hyppää remmiin 1.7. alkaen. Grönlund siirtyy pestiin Amer Sportsilta, jossa mies on toiminut kenttämyyntipäällikkönä.**

Liiketoimintajohtajan saappaisiin tarvittiin uusi henkilö, kun tehtävää vetänyt Teemu Kokko siirtyi uusiin tehtäviin toimialan ulkopuolelle. Nooa Säästöpankin toimitusjohtaja **Tommi Rytönen** toivottaa kaimansa tervetulleeksi taloon.

– Halusimme tehtävään näkemyksellisen ja nälkäisen joukkuepelaajan, joka on valmis haastamaan toimialan perinteisiä toimintatapoja. Pankkialaa ravistellaan tulevina vuosina rajusti ja siinä kyydissä asiakkaan näkökulma on pidettävä kirkaana mielessä. Tommi on juuri passeli tähän hommaan, Rytönen tiivistää.

**Tommi Grönlund** näkee Nooa Säästöpankin vahvuudet poikkeuksellisen henkilökohtaisessa palvelussa.

– Kaikesta näkee, että Nooa Säästöpankki on vastavirtaan kulkeva toimija, joka on aidosti kiinnostunut asiakkaista. Tämä yhdistettynä henkilökohtaiseen palveluun luo mielettömän mahdollisuuden erottua muista pääkaupunkiseudun pankeista. Pankin asiantuntijan voi kutsua vaikka kotiin, kahvilaan tai duunipaikalle. Panostus palveluun on avain kasvuun, hän toteaa.

Ennen Amer Sportsia Grönlundilla on takanaan 10-vuotinen taival Danske Bankissa, jossa hän toimi muun muassa konttoriryhmän vetäjänä ja rahoituspäällikkönä. Grönlund on myös tuttu viheriöltä: hän on entinen ammattilaisfutari ja lajin Suomen mestari. Uudessa tehtävässä häntä houkuttelivat tekemisen meininki ja pankin erityislaatuinen henki.

– Innostuin Nooa Säästöpankin tavoitteellisuudesta. Pankki ei ole jumittumassa aloilleen, vaan rynnistää vahvasti eteenpäin. Tästä on hienoa jatkaa, sanoo Grönlund.

### **Lisätietoa:**

#### **Toimitusjohtaja Tommi Rytönen**

puh. 0400 849 819

tommi.rytonen@saastopankki.fi

twitter.com/saastopankkiiri

<https://fi.linkedin.com/in/rytonen-tommi-21089230>

#### **Liiketoimintajohtaja Tommi Grönlund**

puh. 040 575 1969

#### **Nooa Säästöpankki somessa:**

facebook.com/nooasaastopankki

twitter.com/NooaSp

*Nooa Säästöpankki on rehti ja ketterä pankki pääkaupunkiseutulaisille. Pankki keskittyy perheiden ja pienyrittäjien palvelemiseen. Nooa Säästöpankillä on konttorit Helsingissä, Espoossa, Vantaalla ja Keski-Uudellamaalla. Lisäksi asiakkaita palvelee Helsingin ydinkeskustan Sijoitusyksikössä, jossa työskentelee pankin johto sekä erityisasiantuntijoita. Henkilökuntaa on runsaat 80. Pankin toimitusjohtajana toimii Tommi Rytönen.*